
Всероссийские соревнования Общества "Динамо" по дзюдо
10.06.2022 - 13.06.2022 г.Дмитров        мужчины, женщины

Мужчины 100+ кг
10 участников1
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Арсланов Рустем (Тата)14

30
12

Курбанов Эмиль (Улья)

4

20
13

12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

Хурцилава Гиорги (МОС)
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Результаты
1. Акарашев Ислам (Башк)

2. Даурбеков Вахид (Башк)
3. Хурцилава Гиорги (МОС)

3. Джиоев Аслан (Воло)
5. Дигуров Алан (Сама)

5. Курбанов Эмиль (Улья)
7. Лукин Евгений (Улья)

7. Першин Александр (Белг)
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